
Ramowy program obchodów

Godzina Wydarzenie Szczegóły

I dzień - 22 maja (środa)

1700

Uroczysta inauguracja Jubileuszu w Auli Magna Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku przy ulicy ul. Jana
Kilińskiego 1

Jubileuszowy koncert w wykonaniu Aleksandra Teligi - światowej sławy śpiewaka operowego

Występ uczniów z Zespołu Szkół Muzycznych im. I. Paderewskiego w Białymstoku

II dzień - 23 maja (czwartek)

730

900

Nabożeństwo dziękczynne w intencji pracowników Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku - molebień 
w Cerkwi Katedralnej pw. św. Mikołaja w Białymstoku (ul. Lipowa 15)

Msza święta w intencji pracowników Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku w kościele pw. Matki 
Bożej Fatimskiej w Białymstoku (ul. Kraszewskiego 15)

 

1100

Powitanie uczestników konferencji jubileuszowej przez Panią Ewę Ścianę Dyrektor Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Białymstoku

Wystąpienia zaproszonych Gości

Występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Jasionówki

 

1145

O duszy i umyśle nauczyciela - prof. zw. dr hab. Marek Jerzy Konopczyński, wiceprzewodniczący Komitetu 
Nauk Pedagogicznych PAN, kierownik Katedry Pedagogiki Specjalnej na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

 



Uniwersytetu w Białymstoku

1215 Prezentacja historii, dorobku i działań Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku i Biblioteki 
Pedagogicznej w Białymstoku

 

1300
Kartki z kalendarza ... - podziękowania dla emerytowanych pracowników Centrum Edukacji Nauczycieli w 
Białymstoku

Występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Jasionówki

 

1345 Zakończenie i podsumowanie spotkania jubileuszowego przez Panią Ewę Ścianę Dyrektor Centrum 
Edukacji Nauczycieli w Białymstoku

 

1350 Poczęstunek  

1800
Spektakl w wykonaniu studentów Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza (Wydział Sztuki Lalkarskiej w 
Białymstoku, ul. Sienkiewicza 14) dedykowany absolwentom Studium Nauczycielskiego, pracownikom 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku i zaproszonym gościom

 

III dzień – 24 maja (piątek)

cały dzień

Wycieczka do Grodna (m. in. zwiedzanie Muzeum Elizy Orzeszkowej, biblioteki Grodzieńskiego 
Uniwersytetu Państwowego im. Janki Kupały)

Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Rejestracja do 28 kwietnia 2019 roku.

1100 - 1400 Spacerkiem po białostockich bibliotekach

1100 - 1400

Spotkanie po latach ... absolwentek i absolwentów Studium Nauczycielskiego mieszczącego się w obecnej 



siedzibie Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku przy ul. Złotej 4

Część artystyczna w wykonaniu dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 22 w Białymstoku przy ul. Łąkowej
17


